

Efekty i skutki uboczne innowacji z języka angielskiego

Efekty są wynikiem realizacji założeń innowacji. Uczniowie wykorzystują język do różnych celów, potrafią się skutecznie komunikować, potrafią wyszukać potrzebną im informację i rozwiązać postawione im zadanie. Skąd o tym wiemy? Obserwujemy ich na lekcjach i widzimy ich postępy. Mamy informacje zwrotną w postaci ankiet, które przeprowadzamy regularnie wśród uczniów i ich rodziców. Mamy też informacje zwrotną wynikającą z rozmów z uczniami i rodzicami. Szczególnie miłe są te pochodzące od naszych absolwentów, którzy odwiedzają nas i potrafią ocenić już pewne działania z perspektywy. Ich kompetencje językowe są bardzo wysokie, nie mają kompleksów ucząc się języka tylko w szkole. W tym zakresie innowacja spełnia swoje zadanie.

Skutki uboczne:)

Wysokie wyniki egzaminów gimnazjalnych z języka angielskiego

Sukcesy w licznych konkursach

Pierwsza w historii szkoły **Finalistka** Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów

Laureatka Ogólnopolskiego Konkursu dla Gimnazjalistów

Wysokie wyniki klasy angielskiej na egzaminie gimnazjalnym w części podstawowej i rozszerzonej to naturalna konsekwencja intensywnej pracy na lekcjach z uczniami zmotywowanymi, którzy chcą się uczyć.

Fakt, że klasy angielskie przyciągają bardzo dobrych, zdolnych uczniów powoduje, że chcą oni i są w stanie skutecznie konkurować z najlepszymi i pokazać na co ich stać. Wygrywają konkursy na różnych szczeblach: powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Są to konkursy różnego rodzaju: leksykalno – gramatyczne, czytelnicze, multimedialne, czy wiedzy o krajach anglojęzycznych.

W zeszłym roku po raz pierwszy w historii szkoły mieliśmy Finalistkę Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów – co jest ogromnym osiągnięciem. W tym roku ten sukces został powtórzony. Mamy kolejną finalistkę drugi rok z rzędu. Jest to oczywiście możliwe dzięki uczniom, którzy przychodzą do tych klas. Tak długo jak będziemy mieli takich uczniów, takie właśnie będą skutki uboczne:)